Универзитет "Св.Климент Охридски" – Битола                                                                       Економски факултет - Прилеп

Р Е З У Л Т А Т И
од II (втор) поправен колоквиум по предметот

ФИНАНСИСКО СМЕТКОВОДСТВО 
одржан на 24.01.2011 год. во 10:00 ч.
	Ред. бр.
	Презиме и име
	Бр. на досие
	Поени

	1
	
	17/010
	50

	2
	
	45/10
	41

	3
	
	30/10
	50

	4
	
	16/10
	65

	5
	
	22/10
	45

	6
	
	27/10
	50

	7
	
	15/10
	60

	8
	
	42/10
	62

	9
	
	06/10
	50

	10
	
	25/10
	41


Заклучно со реден број10(десет ).
	Прилеп,

13.02.2012год.
	                               Предметен наставник,

                               Проф. д-р Сузана Талеска
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